
BODY P965 reaktivní základ

Reaktivní  transparentní  základová  barva  jednosložková  (1K).  Je  určena  k
základním nástřikům galvanizovaných, nerezových, hliníkových, pozinkovaných
povrchů se zachováním transparentního vzhledu.  Tohoto aspektu lze  využít
např. u lakovaných hliníkových disků, hliníkových bočnic a podobných povrchů,
u  kterých  chceme  zachovat  původní  vzhled.  Rychle  schne  a  jednoduše  se
nanáší.

INFORMACE O VÝROBKU
Druh : Reaktivní základ
Ředění : Neředí se
Tužidlo : Netuží se
Doba schnutí : 30 min/23°C
Odstíny : Transparent
Skladovatelnost : 24 měsíců od data výroby 5oC až 25oC

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE
Povrch lehce přebruste před aplikací musí být čistý, suchý, zbaven prachu a
mastnoty.  V případě potřeby odstraňte odlupující  se části  rzi  či  zoxidované
zbytky kovů.

Základní reaktivní barvu řádně promíchejte. Nanesete dvě až tři slabé vrstvy
(20-30μm).  Pro  aplikaci  pistolí  používejte  buď  konvenční  stříkací  pistole  o
velikosti  trysky  1,2-1,4mm  při  tlaku  2-3bary  nebo  pistole  systému  HVLP  o
velikosti  trysky  1,2-1,4mm při  tlaku 2bary.  K  plnému proschnutí  dojde asi  za
30min/23°C.  Na  základovou  barvu  nikdy  nepoužívejte materiály  na  bázi
polyesteru (neuschnou). Jako vrchní vrstvu lze použít 2K základy, 2K akryláty,
2K laky, 1K báze ředidlové i vodouředitelné.

Nenanášejte při teplotách nižších než 5oC.

1

+420 494 533 830
+420 776 223 952
+494 776 080 722

www.nosek.cz
nosek@nosek.cz

NOSEK – leasing, s.r.o.
Smetanova 572
51601 Rychnov n. Kn.


